Especificaciones del producto

44 mm, graduada, PP, translucido

Vaso multiuso, volumen max.: 70 ml, (Lx@): 55 x Pagina 1

Descripcién del articulo
Numero de pedido 75.9922.723

Descripcién del articulo Vaso multiuso, volumen max.: 70 ml, (Lx@): 55 x 44 mm,
translucido, tapdn: neutro, graduada, material: PP, tapon de
rosca, cierre montado, 250 unidades/bolsa

Caracteristicas del producto

Graduacion si

Tapon tapdn de rosca estandar
Tipo de cierre tapdn de rosca

Forma del fondo fondo plano

Volumen de trabajo 50 ml

Dimensiones

Volumen max. 70 ml

Diametro 44 mm
Altura del producto 55 mm
Longitud del producto 55 mm

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

Fecha de emision: Este documento ha sido preparado
2024-07-18 por el soporte informatico EDP y es
valido sin la firma.
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Especificaciones del producto

Vaso multiuso, volumen méax.: 70 ml, (Lxd): 55 x
44 mm, graduada, PP, translucido

Pagina 2

Material y colores

Material del producto
Color del producto
Material de cierre
Color del cierre
Material del tubo

Purezay certificacion

Cumple el requisito
Libre de latex
Ficha de seguridad

Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

Polipropileno (PP)
translucido

Polietileno de alta densidad (HD-PE)

neutro
Polipropileno (PP)

sellado a 18"hg/10min
si
no

500

bolsa

250

500

15000

548 mm

373 mm

408 mm

0.0834 cbm

7 kg
4038917152549
4038917038768

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

Fecha de emision:
2024-07-18

Este documento ha sido preparado
por el soporte informatico EDP y es
valido sin la firma.
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